ФНС г. Москва,
Ул. Комсомольская 345/4
Коломиец Р. Л.
Ул. Ставричная 56/7
Заявление
В 2018 г. я родила двух детей. Прошу предоставить мне стандартный вычет по НДФЛ на детей: Коломиец А. Р. и Коломиец П. Р.2018 г. рождения. К заявлению прилагаю:
· копию свидетельства о рождении Коломиец А. Р. (1 шт.);
· копию свидетельства о рождении Коломиец П. Р. (1 шт.);
· справку по форме 2-НДФЛ;
· налоговую декларацию 3-НДФЛ.
1 января 2019 г.